№___ «___»_______20___г.
       номер        и  дата регистрации

приказ
№___ «____»___________20___г.
«О приеме на обучение (зачисление)
ребенка  в ОО
	Директору МКОУ «Краснознаменская средняя общеобразовательная школа»
Мыльниковой Наталье Васильевне
Родителя ___________________________________

                              (ФИО родителя(законного представителя)полностью)
Место регистрации (адрес)___________________
______________________________________________________________________________________
Телефон, e-mail (при наличии) ___________________________________________

заявление.
Прошу принять моего(ю) сына (дочь) ____________________________________________
__________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество полностью)
____________________________________________________________________________
(дата  и место рождения)
_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________ (адрес места жительства и (или) адрес места пребывания ребенка)
в ______ класс    МКОУ     «Краснознаменская    средняя   общеобразовательная   школа»

мать:_________________________________________________________________________________________________
ФИО полностью (последнее при наличии)
______________________________________________________________________________________________________
(адрес места жительства и (или) адрес места пребывания родителя (законного представителя)
_______________________________________________________________________________________________________
адрес (а) электронной почты, номер(а) телефона (при наличии)
отец:_________________________________________________________________________________________________
ФИО полностью (последнее при наличии)
______________________________________________________________________________________________________
(адрес места жительства и (или) адрес места пребывания родителя (законного представителя)
_____________________________________________________________________________
адрес(а) электронной почты, номер(а) телефона (при наличии)

Сведения:
-  о наличии права внеочередного, первоочередного или преимущественного (нужное подчеркнуть)  приема подтверждаю _______________;
                                                        (подпись)

- о потребности ребенка  в обучении по адаптированной образовательной программе и (или) в создании специальных условий для организации обучения и воспитания обучающегося с ОВЗ в соответствии с заключением психолого-медико-педагогической комиссии (при наличии) или инвалида (ребенка-инвалида) в соответствии с индивидуальной программой реабилитации подтверждаю _______________;
                 (подпись)

Я,_______________________________________________________________________________,  даю/   не даю согласие на обучение ребенка по адаптированной образовательной программе (в случае необходимости обучения ребенка по адоптированной образовательной программе

С Уставом, лицензией на право осуществления образовательной деятельности, со свидетельством о государственной аккредитации, с основными  общеобразовательными программами, реализуемыми ОО, локальными актами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности обучающихся,
ознакомлен(а)_______________
                             (подпись)

   Собеседование и испытания (тестирование, экзамены) при приеме ребенка в 1 класс данной школой не проводились. Прием ребенка осуществлен бесплатно.

"____" ___________ 20 __ года                                                       Подпись  ___________

Я,_______________________________________________________________________________,  даю/   не даю согласие на обработку своих персональных данных и персональных данных моего ребенка в порядке, установленном Федеральным законом № 152»-ФЗ от 27 июля 2006 года «О персональных данных»

"____" ___________ 20 __ года                                                      Подпись _________

            Язык образования _____________________________________________________________

На основании ст.14 Федерального закона РФ  от 29.12.2012г. №273 –ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» прошу организовать/(не организовывать)  для моего ребенка ____________________________________________________________________________________, обучающегося ___ класса, изучение родного(_____________________) языка и литературного чтения на родном (__________________________) языке.

"____" ___________ 20 ____ года                                                     Подпись _________

Расписку о приёме заявления о приеме на обучение в МКОУ «Краснознаменская средняя общеобразовательная школа»  содержащую индивидуальный номер заявления о приёме на обучение и перечень предоставляемых при приёме на обучение документов получил(а)

"____" ___________ 20 __ года              _____________           __________________________
      (дата)                                               (подпись)                   (расшифровка подписи)